○年生保護者各位                         平成○○年○○月○○日

○○市立○○学校

○○校ＰＴＡ会長 ○○○○

 ○ ○ 校 校 長 △△△△

「△△校長と子育て談義」

初秋の候、皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にはご協力、

ご理解頂き厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件ですが、△△校長が本校に赴任されて１年と半年が過ぎました。その間、本校の子

どもたちをどのように感じていらっしゃるか、直接話を聞ける時間をつくって頂きました。

又、普段の子どもたちの様子についても聞いてみてはどうでしょうか。「どうなっているんだろう？」

「なんとなく不安に感じている」ことがあれば、この機会に話してみてはどうでしょうか。

花炭やさつまいもの栽培の発案者でもありますので、ＰＴＡの活動についての意見でも歓迎いたし

ます。

記

日  時： 平成○○年○○月○○日  ○曜日  １９時半より  約１時間程

場  所： □□□□

参 加 者： ○年生保護者、△△校長、○○教頭、担任の先生方、ＰＴＡ会長

以上